
　
さ
わ
や
か
な
初
夏
の
季
節
を
む
か
え
ま
す
。

気
持
ち
も
新
た
に
新
年
度
が
ス
タ
ー
ト
し

ま
し
た
が
皆
さ
ん
、
い
か
が
お
過
ご
し
で

す
か
。

東
日
本
大
震
災
か
ら
二
カ
月
余
り
、
被
害

に
終
り
が
見
え
て
こ
な
い
怖
さ
を
感
じ
ま
す
。

助
か
っ
た
方
が
、
安
心
し
て
生
活
が
出
来

す
こ
し
で
も
心
が
安
ら
ぎ
笑
顔
が
で
る
と

嬉
し
い
で
す
ね
。

　
私
は
広
報
委
員
の
お
仲
間
に
入
れ
て
も

ら
い
三
年
目
一
人
で
も
多
く
の
方
に
楽
し

ん
で
読
ん
で
い
た
だ
け
る
紙
面
づ
く
り
の

お
手
伝
い
を
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。
ど

う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
致
し
ま
す
。

６

編
　
集
　
後
　
記

再生紙を使用しています

読者プレゼント
今月号で紹介した「かなめ整体院エンジェル」様より10名、
「やきとり居酒屋一歩」様より10名の方にお買物券を抽選で
差し上げます。
プレゼント応募券に必要事項をご記入の上、ハガキに貼って、
６月１０日（当日消印有効）までに投函下さい。

申込先････〒929-1215 かほく市高松ク42-1
　　　　　かほく市商工会広報委員会事務局

読者プレゼント応募券
（切り取ってハガキにお貼り下さい）

住所

氏名

連絡先

〒　　　－

かほく市

　　　　　　　　　　　　　　年令　　　才

ＴＥＬ　　　　　－

ご希望のお店に○をつけて下さい。
※必ずしもご希望に添えるとは限りません。

かなめ整体院エンジェル様　　やきとり居酒屋一歩様
（応募締め切り　６月１０日当日消印有効）

本誌感想や商工会へのご意見などをお聞かせ下さい。

　毎号読者プレゼントに沢山のご応募ありがとうござ
います。今年度も各号の抽選で外れた応募ハガキを再
抽選（Ｗ抽選）致します。
（３月中を予定　当選者数50名）
チャンスは２回、貴方のご応募を
お待ちしています。

お 知 ら せ

広
報
委
員森

　
喜
代
子
　
　

森
商
店(

宇
野
気)

かなめ整体院エンジェル
住所:かほく市木津ロ46-2
TEL:285-2304

営業時間： 午前10：00～午後9：00（予約をお願いします）
定休日：毎週木曜日

お店の自慢
私のところでは、「いたくない」施術をめざしてい
ます。皆さんは整体というと"骨をボキボキ"させる
イメージがありませんか。一度当整体院で気持ちの
良い整体をお試し下さい。実感できると思います。

おすすめの治療
整体コース（30分）：2,500円　
整体（30分）＋足つぼ（30分）コース：4,000円
フットコース（50分）：5,000円（足うら：クリー
ムマッサージ30分，足の膝下オイルマッサージ
20分･･･リンパ、血流に働きかけムクミが取れま
す）

お店の特徴
お客様の"しんどい"という思いや体の痛みか
ら解放されて"楽"になってもらい、幸せにな
っていただくことを願って施術しております。
また、当整体院ではその人の身体に応じた施
術を施し、身体のバランスを整え、痛みを取
り除きます。

プレゼント商品　1,000円のお買物券を10名様

店主の一言
本年３月に開業いたしました。趣味は整体だ
といっても過言ではなく、日々整体術につい
て研究しています。地域の皆様から愛される
整体院を目指しておりますので、ご愛顧賜り
ますようお願い申し上げます。

お店の自慢
当店では新鮮な鶏肉を使用した串焼きを提供いたして
おります。串焼きは他店よりも大ぶりで、しかも絶妙
なタイミングで焼きあがるので、ビールとの相性も抜
群で大変喜ばれております。女性に大人気のとてもヘ
ルシーな焼鳥丼もあります。

お店の特徴
特に人気があるのは安心価格のコースものです。
お手軽価格なのでご家族や、お友達同士、各種宴会
の場としてご利用下さい。深夜２時まで営業して
おりますので、二次会でのお越しをお待ち申し上
げます。店内は黒を基調にしており、しっとりと落
ち着いた空間があります。

人気商品
90分飲み放題（6品）3,000円
鶏や豚など各種串焼　＠120円～
鶏皮つつみ餃子　350円
焼 鳥 丼　　　　650円

やきとり居酒屋　一　歩
住所:かほく市高松ル2-17
TEL:281-0988 FAX:281-0988

営業時間:PM5:00～AM2:00
定 休 日:年中無休

お席:カウンター13席
　　 テーブル８席　宴会20席

プレゼント商品　1,000円のお買物券を10名様

店主の一言
昨年４月に開業して、1年が経ちました。地元の皆様に
はご愛顧を賜り誠にありがとうございます。若さあふ
れるバイタリティーで皆様を元気で明るくお迎えいた
します。今後とも地域の皆様に可愛がっていただける
よう努めてまいりたいと思いますので、お気軽にご来
店賜りますようお願い致します。

横山駅

至
高
松国道159号

中
華
店

理
髪
店

木津北 木津

歯
科

至
金
沢

当店

至
羽
咋

至
金
沢

国道159号
ＧＳ

当
店

看
護
大
学

コ
ン
ビ
ニ

能登有料道路

高松駅


